Francisco Américo, nº 86, Centro, município de São João Batista, Estado do Maranhão, em mais 24 (vinte e quatro) meses, com
início em 01/12/2025 e término em 30/11/2027, conforme as justificativas e autorização que constam do Processo Administrativo
acima identificado. Valor Global do Termo Aditivo: R$ 57.762,00 (cinquenta e sete mil, setecentos e sessenta e dois reais). Data da
Assinatura do Aditivo: 25/11/2025. BASE LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93 e Lei Federal nº 8.245/91 – “Lei do Inquilinato”, bem
como as disposições do Contrato n° 48/2019. LOCATÁRIA: PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Representante Legal:
PAULO GONÇALVES ARRAES.